

Allergènes semaine du 30 mars au 03 avril 2026

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Pâté de Campagne (VPF) - Cornichon	Charcuterie à base de viande de porc, d'oignons et d'épices, accompagnée de cornichon	Pâté de campagne (Viande de porc, gras et abats de porc, eau, oignons frais, couenne de porc, féculé de pomme de terre, sel, protéines végétales (SOJA), épices et plantes aromatiques, arômes naturels) Cornichons (MOUTARDE)	moutarde, soja	FR
	Mousseron de Canard - Cornichons	Mousse de canard (graisse et foie de canard) accompagnée de cornichon	Rouleau de mousse pur canard (Foie maigre de canard, graisse de canard, eau, CREME (LAIT), porto, brandy, vin, sel, farine de BLE (GLUTEN), BLANC d'OEUF, sucre, épices.), cornichon (MOUTARDE, SULFITES)	Lait, gluten (blé), oeuf, sulfites, moutarde	UE
	Roulade Volaille Olives - Cornichon	Roulade pure volaille choix aux olives, traitée en salaison, cornichon	Cuisse de dinde, peau de dinde, eau, olives vertes, amidon de maïs et/ou féculé de pomme de terre, antioxydants: lactate de sodium et ascorbate de sodium, sel, dextrose, épices et plantes aromatiques (poivre blanc, muscade, macis, ail), arôme naturel, SOJA, extrait de carotte noire, nitrite de sodium. Cornichon (MOUTARDE)	Soja, moutarde	FR
	Saucisson* VPF à l'Ail Cornichon	Saucisson à l'ail goût fumé, poussé sous boyau synthétique	Viande de pors, eau, protéines de pois, sel, ail, arômes naturels, cornichon (MOUTARDE)	moutarde	FR
Plats	Cordon Bleu de dinde (VF)	Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée	Viande de dinde et de poulet (FR), eau, sel, fibre de bambou et de BLE, arôme naturel, extrait d'épices, chapelure (farine de BLE, sel), FROMAGE fondu (FROMAGES, eau, BEURRE, amidon, LAIT), jambon cuit de dinde (dinde, protéines de SOJA, sel, Huile de friture : huile de colza	Lait, gluten, soja	FR
	Aile de Poulet VF - Ketchup	Aile de poulet (or: FR) cuit accompagné d'une dosette de Ketchup	Aile de poulet (Or: FR), dosette de Ketchup (tomates, vinaigre d'alcool, sucre, sel, arôme, épice)		FR
	Duo de Quinoa Thaï aux Légumes (plat complet)	Poêlée de légumes et quinoa cuite enrobée d'une sauce	Légumes (Brocolis, Courgettes, Carottes jaunes, courges butternut, Fèves de SOJA), Quinoa blanc et rouge, Huile de colza, Sauce soja (SOJA, GLUTEN), Coriandre, Mix thai, citronnelle, Miel, Ail, Gingembre, Pâte de curry (piment vert, échalote, galangal, sauce nuoc mam (POISSON), Citron vert, épices, huile de tournesol, Coriandre, Ail, citronnelle, citron, Sel), Sel, Piment de Cayenne.	soja, gluten, poisson	
	Cubes de Colin MSC Sce Citron	Cubes de Colin d'Alaska MSC, sauce crémée au citron	Cubes de COLIN d'Alaska MSC, sauce au citron (eau, vin blanc (SULFITES), sauce béchamel (farine de BLE, LAIT), farine de riz, CREME, jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON), échalote, épices)	Poisson, lait, sulfites, gluten	
	Ballotin de Dinde (FR) sce Moutarde	Ballotin de Dinde sce Moutarde à l'ancienne	Viande de dinde, protéines végétales de soja (SOJA), viande de poulet, eau, oignons, sel, sucre, farine de riz, épices, plante aromatique, poireau, poivre, muscade, citron), eau, vin blanc (SULFITES), oignons, CREME, sauce béchamel (LAIT, farine de BLE), MOUTARDE (SULFITES), fond de volaille, MOUTARDE à l'ancienne (SULFITES), huile de tournesol	Soja, lait, gluten, sulfites, moutarde	FR
Accompagnements	Haricots Verts BIO	Haricots verts issus de l'agriculture biologique, assaisonnés	Haricots verts, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
	Légumes du Marché (PDT, carotte, haricot, chou fleur, poivron)	Mélange de légumes assaisonnés	Mélange de légume (Pomme de terre, carotte, haricot vert, brocolis, chou fleur, petit pois, oignon, poivron rouge) huile de colza aromatisée, sel		
	Haricots beurre	Haricots beurre assaisonnés	Haricots beurre, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, persil, ail)		
	Gratin de Chou Fleur & PDT	Mélange de chou fleur et de pommes de terre accompagné de fromage gratiné	Choux-fleur, eau, béchamel (LAIT, farine de BLE, sel), EMMENTAL, pomme de terre, muscade	Lait, gluten	
Desserts	Eclair chocolat	Pâte à choux aux oeufs frais garnie de crème pâtissière chocolaté et glacée par une pâte à glacer parfumée au chocolat	Chocolat noir et au lait, Eau, Sucre, OEUFS, Farine de BLÉ, Huile de colza, Pâte de cacao, LAIT, Amidon, Cacao en poudre, Sirop de sucre inverti, BEURRE, chicorée (inuline), Gélifiant : carraghénanes, Beurre de cacao, Sel, lécithines (SOJA)	Lait, gluten, oeufs, soja	
	Cookie Local	gâteau au chocolat	Farine de blé BIO, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de soja, arôme naturel de vanille), sucre, beurre, oeufs, miel, poudre à lever, sel	Glutent, oeuf, lait	